
JMÉNO A PŘÍJMENÍ

ČÍSLO OBJEDNÁVKY

VRACÍM TOTO ZBOŽÍ

MÁM ZÁJEM O VÝMĚNU ZA TOTO ZBOŽÍ
(pouze v rámci ČR)

DATUM

PODPIS

Zboží zakoupené na eshopu
www.parprague.com je možné

vrátit do 14 dnů od nákupu
nebo převzetí zásilky. 

Postupujte prosím
následujícím způsobem:

1

Vyplňte čitelně tento formulář
a přiložte jej ke zboží, které chcete vrátit.

2

Zboží zabalte do původního obalu a doručte 
 jej na adresu našeho kamenného obchodu: 

Křížkovského 18, 130 00 Praha 3
email hello@parprague.com

tel. +420608099278

3

Možnosti doručení jsou následující:

 Zásilkovna – přineste balík na libovolné 
 podací místo a nahlaste náš 
 unikátní kód 96758489. 
 Není potřeba nic platit ani tisknout

žádné štítky (pouze v ČR).

 Poštou nebo kurýrní službou

 Osobně v otevírací době obchodu

4

Informujte nás o vrácení zboží
na email hello@parprague.com.

5

Vrácení peněz provedeme
během 14 dnů od přijetí zboží.

Platby realizujeme pouze bezhotovostně,
náklady za doručení zboží nevracíme.

Důležité

Vrátit lze jen takové zboží,
které nebylo nošeno, poškozeno

ani jinak opotřebováno a je možné
jej považovat za nové. V opačném případě

máme právo zboží odmítnout.
Děkujeme za pochopení.

VRÁCENÍ ZBOŽÍ

V případě jakýchkoliv dotazů
nás neváhejte kontaktovat.

hello@parprague.com
+420 608 099 278

BOD BOD BOD s.r.o.
Křížkovského 1584/18, 130 00 Praha 3 – Žižkov

IČO: 02777819, DIČ: CZ02777819

www.parprague.com


